[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	___22.09.09___

	№ 114

	Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 17.07.2009г. №   « Об утверждении «Положения о порядке формирования,  ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,   Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить «Перечень объектов муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».

Глава Дальнереченского

городского округа

Председатель Думы                                                                   М.Ю. Филипенко

Приложение

                                                                                                                                                                            к решению Думы Дальнереченского

                                                                                                                                                                            городского округа

                                                                                                                                                                            от___22.09.09__№ _114___

«Перечень объектов муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

	№
	объект
	местоположение
	площадь
	характеристика

объекта
	целевое

использование
	сведения

об арендаторе
	цель

использования
	срок аренды

	1
	Помещение
	ул. Ленина, 72
	24,6
	Нежилое, в кирпичном жилом доме
	административное
	ООО «Жилищная компания»
	административное
	3года

	2
	Помещение
	ул. Ленина, 88
	70,8
	Нежилое, в кирпичном жилом доме
	торговое
	ООО «Сфера ДВ»
	магазин
	25 лет

	3
	Помещение
	ул. Уссурийская, 50
	18
	Нежилое, в кирпичном жилом доме
	административное
	ООО «Дальнереченское ТВ»
	административное
	11, 5 месяца